



پو

چرا آنگری او

ماسیمیلیانو آنگری سرمربی یوونتو هافبک فرانسوی تیمش قبل از نبر عنوان کرد. پیش از این دیدار که فهرست نفرات یووه خط خورد. آنگری دلیل خط خوردن او ساده است. او تأخیر داشت. به احترام تیم درس



کارلو آنچلوتی:

۲۰۱۵ تکرار نخواهد شد

ایتالیایی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با اسپانیول در جواب به سؤال خبرنگاران که آیا اتفاقات سال ۲۰۱۵ در حال تکرار است گفت: «نیازی نیست که به آن دور برگردم، هر سال زمانی که تیم شرایط سختی داشته باشد و نتیجه نگیرد انتقادات شروع می شود. سال گذشته پس از بازی با بارسلونا، قبل از آن حضور در اورتون... این کار من است و به آن عادت دارم.»



ارلینگ هالند

تابستان در مادرید؟

رنال مادرید به آینده‌ای فراتر از کریم بنزما نگاه می کند و در نتیجه استعداد های بزرگی در این پست به کهکشانی ها لینک شده اند. در یک اتفاق بزرگ، میگل دیلینی از ایندپندنت گزارش داد که رنال مادرید در حال برنامه ریزی برای جذب ارلینگ هالند در تابستان پیش رو است. هالند که در پنجره قبلی به سیتی ملحق شد، در این فصل موفق شده تا این لحظه بهترین گلزن این رقابت ها باشد.



اریک تن هاخ:

نمی توان اشتباه دخترا را نادیده گرفت

سرمربی منچستر یونایتد اعتراف کرد که نمی تواند عملکرد غیر معمول داوید دخترا در روز پنجشنبه مقابل رئال بتیس را نادیده بگیرد. او به خبرنگاران گفت: «امروز نمی توانم عملکردش را نادیده بگیرم، اما در بسیاری از بازی ها او واقعاً خوب عمل کرد. نمی دانم دلیل امروز چه بود، شاید باد، شاید هم با توپ جدید مشکلاتی داشت، اما می توانیم با آن کنار بیاییم، او یکشنبه عملکرد بهتری خواهد داشت و به پیشرفت کردن ادامه خواهیم داد.»

بررسی همه گزینه های جانشینی احتمالی سرمربی ناموفق تاتنهام

کوتاه رفتنی است

حتی قبل از حذف تاتنهام از لیگ قهرمانان اروپا هم آینده آنتونیو کونته در این تیم مبهم بود. قرارداد مربی ایتالیایی با تیم شمال لندن تا آخر این فصل اعتبار دارد و با توجه به اینکه از صعود به لیگ قهرمانان فصل بعد اصلاً اطمینان ندارند، هواداران از شیوه های کوتاه خسته شده بودند. چهارشنبه شب این ناامیدی کامل شد و اسپرینگز با تساوی خانگی بدون گل مقابل میلان از لیگ قهرمانان کنار رفت. حالا بحث درباره جانشین احتمالی کونته روی نیمکت تاتنهام داغ تر می شود و گزینه های مورد نظر را بررسی می کنیم.

لیگ اروپا

آنتونی و فرناندز جبران کردند!

منچستر یونایتد تنها کاری که برای جبران باخت ۷ بر صفرش در خانه لیورپول باید انجام می داد را به نحو احسن به سرانجام رساند تا خیلی زود از زیر فشار روانی آن شکست تاریخی خلاص شود. شاگردان تن هاخ پنجشنبه شب در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ اروپا، میهمان خود رئال بتیس را با نتیجه ۴ بر یک شکست دادند و گام بلندی برای صعود به مرحله بعدی برداشتند. در ثبت این پیروزی قاطع دو بازیکن نماینده انگلیس، عملکرد بهتری داشتند. دو بازیکنی که در باخت فاجعه بار مقابل لیورپول به دلیل عملکرد ضعیف خود به شدت مورد انتقاد قرار گرفتند. یکی از آنها آنتونی بود که در این بازی هم پایش به گلزنی باز شد. او در جناح راست پرتلاش و مؤثر ظاهر شد و یک گل تماشایی هم به ثمر رساند که خیلی زود من یونایتد را از نگرانی به تساوی کشیده شدن بازی پس از دریافت گل از بتیس، نجات داد. ستاره برزیلی کابوس خط دفاعی بتیس بود و نه فقط از سمت خودش بلکه از جناح مقابل هم با فرارهایش بارها مدافعان حریف را آزار داد. او برای پس گرفتن توپ از حریف هم پرتلاش و دوندگی ظاهر شد تا اطمینان حاصل کند در تمام دوئل های انفرادی خود با بازیکن حریف برنده می شود. در نهایت هم زمانی که منچستر یونایتد به او برای زدن ضربه نهایی به توپ نیاز داشت کارش را انجام داد و تیمش را دوباره پیش انداخت. او در نیمه دوم هم این شانس را داشت که گلزنی کند.

مائوریسیو پوچتینو



تاکتیسین آرژانتینی و مربی در حال حاضر بیکار نفر اول این فهرست است. پاری سن ژرمن بعد از یک ناکامی دیگر در لیگ قهرمانان در تابستان گذشته او را اخراج کرد و حالا شاید به شمال لندن برگردد. مربی ۵۰ ساله در دوران پنج ساله حضورش در تاتنهام این تیم را تا فینال لیگ قهرمانان و جام اتحادیه رساند و در لیگ برتر دوم شد قبل از اینکه در نوامبر ۲۰۱۹ اخراج شود. بعد از او تاتنهام نتوانست با ژوزه مورینیو، نونو اسپیریتوسانتو و کونته آن ثبات را تکرار کند و مائوریسیو که سابقه کار با سه تا از بهترین بازیکنان جهان، لیوئل مسی، کیلیان امپابه و نیمار را دارد، شاید رئیس باشگاه، دانیل لوی را وسوسه کند.

توماس توخل



مربی آلمانی بعد از اخراج از چلسی در شهریور گذشته بیکار بوده و گزارش هایی منتشر شده مبنی بر اینکه بازگشتی شگفت انگیز به تیم رقیب داشته باشد یعنی همان کاری که دو سال قبل کونته انجام داد. توخل قبل از موفقیت هایش با چلسی، پاری سن ژرمن را به فینال لیگ قهرمانان رسانده بود ضمن اینکه در دورتموند هم دستاوردهای زیادی داشت. مربی ۴۹ ساله قطعاً شخصیت و اعتبار مورد نظر لوی را دارد اما پیش از این سابقه درگیری با تصمیم گیران باشگاه های بر سر نقل و انتقالات را داشته و همیشه هم رابطه خوبی با بازیکنانش نداشته. با وجود این، شاید وزن موفقیت هایش ارزش ریسک را داشته باشد و اسپرینگز ممکن است برای جذب او اقدام کند هر چند گزارش شده تیم پاریسی به دنبال بازگرداندن او است.

گراهام پاتر



پاتر دوران درخشانی در تیم های کوچک داشته قبل از اینکه گرمای نیمکت چلسی را حس کند، در واقع او تنها مربی دیگر لیگ برتر غیر از کونته است که پیش از او تحت فشار قرار دارد به خاطر نتایج پدی که در استمفورد بریج گرفته است. چلسی با او قراردادی پنج ساله بسته اما گفته می شود تاد بولی رئیس چلسی و گروهش آمادگی فسخ این قرارداد را دارند اگر شرایط تغییر نکند. اسپرینگز مقصد بعدی احتمالی او است اگر از چلسی اخراج شود هر چند گفته می شود او قبل از انتصاب نونو به اسپرینگز جواب رد داده و با توجه به عملکردش در چلسی محبوبیتی در میان هواداران تاتنهام ندارد.

ماسیمیلیانو آنگری



شاید او آخرین گزینه باشد اما نیازی به معرفی ندارد. آنگری در دوره اول کارش در یوونتوس ۱۱ جام با این تیم برد از جمله پنج قهرمانی متوالی در لیگ ایتالیا ضمن اینکه دو بار بیانکونری را به فینال لیگ قهرمانان برد. آنگری در بازگشت به یووه موفقیت کمتری داشته اما سابقه اش گویا است ضمن اینکه احتمال همکاری دوباره با فابیو پاراتیچی برایش وسوسه انگیز است. مدیر فعلی تاتنهام در دوران آنگری در یووه همین سمت را در این تیم داشت و رابطه خوبی بین این دو برقرار بود. احتمال همکاری دوباره برای هر دو طرف خوب است چون هواداران یووه قبل از کسر امتیاز این تیم به دلیل تخلفات مالی اعتماد خود را به آنگری از دست داده بودند.

گزینه های دیگر



استیو کوپر مربی ۴۳ ساله ناتینگهام فارست یکی از رقبای جانشینی کونته به حساب می آید. این ولزی که فصل قبل تیمش را به لیگ برتر آورد در مدیریت منابع انسانی بسیار متبحر است و می تواند ستاره های خاموش تاتنهام را روشن کند هر چند قراردادی سه ساله با فارست امضا کرده است ضمن اینکه بر نظرات و تاکتیک های خود مصر است و این با لوی سازگار نیست.

اولیور گلاسنر مربی آینتراخت فرانکفورت می تواند یکی از مربی های طراز اول اروپا باشد. او در سال ۲۰۲۱ بعد از دو سال موفق در ولفسبورگ به فرانکفورت آمد و در فصل اول تیمش را به قهرمانی لیگ اروپا رساند و سیستم پرسینگ هوشمندانه اش در آینتراخت به شدت مورد توجه تاتنهام است. این مربی ۴۸ ساله تا ۲۰۲۴ قرارداد دارد و برای همین اسپرینگز مجبور نیست غرامت زیادی بپردازد.

بعد از جدایی پاتر از برایتون این نگرانی به وجود آمد که تمام زحمات او در تیم هدر برود اما روبرتو دی زربی تیم را بعد از ۲۳ هفته به رده هشتم لیگ برتر یعنی بالاتر از بهترین رتبه تاریخ این تیم که نهم فصل گذشته بود، رساند. البته شاید مقامات تاتنهام در آوردن این ایتالیایی ۴۳ ساله احتیاط کنند با تجربه ای که از انتصاب نونو به دست آوردند.

توماس فرانک دیگر مربی است که در لیگ برتر فراتر از انتظارات بوده. برنتفورد او امثال منچستر یونایتد، لیورپول و منچستر سیتی را شکست داده و سیستم هجومی اش برای تاتنهام جذاب به نظر می رسد.

